湖     南     省     医     学     会

湘医学术便函〔2025〕138 号

国家级继续医学教育项目

“输血医学新技术新进展学习班”通知

尊敬的各位专家、各位同道：

为促进湖南省输血医学全面提升与发展，搭建学术交流合作桥梁。湖南省医学会

输血学专业委员会于 2025 年 10 月在湖南长沙举办“输血医学新技术新进展学习班”

【2025-02-08-007(国)】，现将具体事项通知如下：

一、培训时间：2025 年 10 月 10 日-12 日（10 日下午 13:30-18:00 报到）。

二、培训地点：长沙融程花园酒店（湖南省长沙市雨花区湘府中路 9号）。

三、培训对象：全国和全省二级及以上医疗机构输血科负责人或业务骨干，医院

输血工作管理者，全省采供血机构负责人或业务骨干。

四、培训收费：免注册费，会务组统一安排食宿，住宿及交通费用自理。

五、联系方式：

湖南省医学会学术继教部 0731-84822264

中南大学湘雅医院 梅 城 15073156587

湖南省医学会 湖南省医学会输血学专业委员会

2025 年 08 月 18 日